Министерство
имущественных и земельных отношений

Нижегородской области
П Р И К А З

____________________ № ___________________
г. Нижний Новгород

О согласовании распоряжения
особо ценным движимым имуществом

В соответствии с приказом министерства имущественных и земельных
отношений Нижегородской области от 06.06.2019 № 326-13-129719/19
«Об утверждении Порядка согласования распоряжения особо ценным движимым
имуществом, закрепленным за государственным бюджетным учреждением,
подведомственным министерству имущественных и земельных отношений
Нижегородской области, учредителем либо приобретенным государственным
бюджетным учреждением за счет средств, выделенных его учредителем на
приобретение такого имущества» п р и к а з ы в а ю:

1. Согласовать государственному бюджетному учреждению
Нижегородской области «Кадастровая оценка» распоряжение особо ценным
движимым имуществом:

- автомобиль марки LADA NIVA 212300-55, 2020 года выпуска,
государственный регистрационный знак С981ОС 152, рыночная стоимость –
414 781 руб.,

путем заключения договора купли-продажи.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр С.А.Баринов